SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

07/04/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 16

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000002911

N° AUTORIZACION:

0704202401180169297900120011190000029111234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-04-08T08:06:21-05:00

0704202401180169297900120011190000029111234567818

CONSUMIDOR FINAL

1.00 0.869600

7862100145288

7862100145288

7862129360259

7702027434235

7861049510508

7861048610629

7702354928698

7702354928698

HB

7861002560212

7622210539656

7861002560212

FA7*6

7702354945992

7702354945992

P5

PLATO HONDO 25U

PLATO HONDO 25U

SERVILLETA CATALEYA 75U

NOSOTRAS DIARIOS

AJINOMOTO FDA VERDE 50G

CICLON FLORAL 320GR

NARANJAYA 15 G

NARANJAYA 15 G

HARINA BLANCA LBS

ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

POLVO ROYAL 20G

ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

FUNDA AMARILLA GRUEZA 7 6PQT 10U

SAVILOE 320ML

SAVILOE 320ML

FUNDAS NEGRAS DE ALAR P5 PQT 100 U

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.869600

1.00 0.304300

1.00 1.304300

1.00 0.478300

1.00 0.869600

1.00 0.304300

2.00 0.304300

3.00 0.600000

1.00 2.000000

1.00 0.304300

1.00 2.000000

1.00 0.652200

1.00 0.869600

1.00 0.869600

.50 1.130400

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

0 0.000000

0 0.000000

15 0.000000

0 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15.009

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15.00%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.87

0.87

0.3

13

0.48

0.87

0.3

0.61

18

0.3

0.65

0.87

0.87

0.57

8.87

5.8

1.33

14.67
.00

16



